
 

 

 

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres” 

“Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia 

 

Oficina General de Gestión de Recursos Humanos –   
Oficina de Desarrollo del Talento Humano 

PROCESO DE SELECCIÓN DE PRÁCTICAS PRE – PROFESIONALES N° 003-2021-MIDAGRI-SG-
OGGRH 

 

“CONVOCATORIA DE PRÁCTICAS PRE-PROFESIONALES DE UN/A (01) ESTUDIANTE DE 
ADMINISTRACIÓN, ECONOMÍA Y/O NEGOCIOS INTERNACIONALES PARA LA OFICINA DE 

COOPERACIÓN Y ASUNTOS INTERNACIONALES DE LA OFICINA GENERAL DE PLANEAMIENTO Y 
PRESUPUESTO” 

 
RESULTADOS DE LA SUB ETAPA DE EVALUACIÓN CONOCIMIENTOS 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES  DNI CALIFICACIÓN RESULTADO 

1 BOLIVAR OSCOO JOEL 47796267 14 APROBADO 

2 CHAVEZ LAZARO KEBIN FRAN 70036681 14 APROBADO 

3 CORDOVA CHACCHA ALEXANDRA 76386368 14 APROBADA 

4 CUBAS BERNAL OMAR ALMILCAR 75087413 14 APROBADO 

5 HUAMAN YUPA BRAHNS ALEXANDER  75396465 14 APROBADO 

6 NAULA SUAREZ LUZ MERLIN 75653755 14 APROBADA 

7 NOLASCO PALOMINO KLAUS VON BRUCE 60333190 14 APROBADO 

8 PUJAY BARRIENTOS LIZ MIRAYDA 73682003 14 APROBADA 

9 ROJAS ZAVALETA ESTEFANI DESIRE  75456367 14 APROBADO 

10 SANCHEZ CUBAS EDWARD EFRAIN  70401367 14 APROBADO 

11 TIRADO PASCO FORT FRANCISCO JAVIER 70072515 14 APROBADO 

12 URRUNAGA BURGA NITA BEERENISE 46153575 14 APROBADA 

13 VILLACORTA MOSCOSO INGRID FIORELLA 71327300 14 APROBADA 

14 ALONSO RODRIGUEZ NOELIA VANESSA 71334509 16 APROBADA 

15 ALVA BARRETO ANDREA 74205747 16 APROBADA 

16 CHI TORRES KEVIN GIAN CARLOS 70362067 16 APROBADO 

17 CHIROQUE MACEDO, BRENDA JOSSELYN 73118813 16 APROBADA 

18 CHUNGA BONILLA DIEGO ALFREDO 72433359 16 APROBADO 

19 FIGUEROA MORALES  LEYNA 72776340 16 APROBADA 

20 HUAPAYA SILVA LUISA ROSSYBELL 73049513 16 APROBADA 

21 MACHARE ALVA PEDRO MANUEL 70862593 16 APROBADO 

22 SERRANO VASQUEZ, DEBORA JIMENA 75287513 16 APROBADA 

23 TAIRO MELO YIMY 70371871 16 APROBADO 

24 TRUJILLO GABRIEL CHRISTIAN SMIT 74322747 16 APROBADO 

25 VELA PAREDES KIARA KATHERINE  74820174 16 APROBADA 

26 VERA DEL AGUILA, NATHALY 72765799 16 APROBADA 

27 VILLEGAS IMAN JAZMIN LUCERO 72816231 16 APROBADA 

28 ZENTENO BAZAN MICHAEL JEFREY 72774667 16 APROBADO 

29 ALVA PATIÑO CAMILA GIMENA 71419135 18 APROBADA 

30 BENITES RODRIGUEZ CLAUDIA ANTONELA 77705791 18 APROBADA 

31 CABRERA SIGUA SERGIO ANDRE  71569626 18 APROBADO 

32 CHAUCA QUISPE ANTONIO ADRIANO 70176416 18 APROBADO 

33 CHAVEZ ASCENCIOS LEVIN JEFF 72508581 18 APROBADO 

34 CHUMPITAZ CONTRERAS ALMENDRA ESPERANZA 71625323 18 APROBADA 
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35 CORDOVA AGUIRRE YHADIRA AYMEE 76533756 18 APROBADA 

36 CRUCHAGA TASAYCO CHRISTIAN JESUS 71618867 18 APROBADO 

37 DAMIAN VALDIVIA DIEGO AARON 47450207 18 APROBADO 

38 DE LA TORRE YUPANQUI ALDO MANUEL  70061691 18 APROBADO 

39 ESPINOZA FERNANDEZ DIANELA JUDITH 72470863 18 APROBADA 

40 ESTEBAN MERCADO PATRICIA  63291937 18 APROBADA 

41 ESTRADA RUIZ RODRIGO CHRISTIAN ANDRÉS  73048221 18 APROBADO 

42 FARFAN MALLMA, JUAN HUMBERTO 70113814 18 APROBADO 

43 HUIMAN YAÑEZ CRISTOPHER ANTONIO 70990296 18 APROBADO 

44 JAYMEZ MARTÍNEZ CLELIA ANGELLINA 75127486 18 APROBADA 

45 LOPEZ CANCHANYA XIOMI DANIELA 74978521 18 APROBADA 

46 MEJIA OBISPO HEIDY ARIANA 72407665 18 APROBADA 

47 MUÑOZ JULCA ANNABELLA CAROLYN 70085225 18 APROBADA 

48 ÑUFLO INDERIQUE GRACIELA GRICELDA  72406394 18 APROBADA 

49 OLIVARES JIMENEZ BRAYAN  74934724 18 APROBADO 

50 PALACIOS RODRIGUEZ JOSE ROBERTO 73703374 18 APROBADO 

51 RAMOS RODRIGUEZ JORGE EDUARDO 76025691 18 APROBADO 

52 RIVERA FERNANDEZ ALEXANDER VICENTE  70611827 18 APROBADO 

53 VARGAS GARAYAR CHERYL ALEXA 75994004 18 APROBADA 

54 VICENTE FERNANDEZ RICARDO GENARO  72783709 18 APROBADO 

55 ARHUATA MORALES ROSA ANDREA 78504648 20 APROBADA 

56 HERNANDEZ LARREA BRENDA ANTUANE 70032143 20 APROBADA 

57 PADILLA ROMERO LUIGGI OMAR 73123663 20 APROBADO 

58 QUINTA SOTO RONALDO ANTHONY 73679547 20 APROBADO 

59 VASQUEZ QUISPE CAROLAY ZULLY 73180346 20 APROBADA 

60 CAMONES AVENDAÑO JOHN ALEX 74659671 14 APROBADO 

61 HEREDIA SANATORIA BRENDA FIORELLA 71120899 16 APROBADA 

62 OCHOA VÁSQUEZ LEONARDO FABRICIO 73261917 16 APROBADO 

 
*) De acuerdo a las bases Sólo se publicará la relación de los/las postulantes aprobados en la evaluación de conocimientos. 
 
 

Se les comunica a los/las postulantes que han obtenido el resultado APROBADO(A), que la siguiente sub 
etapa del proceso será según el siguiente detalle: 

 
Fecha : 14 de julio de 2021 

Hora : de acuerdo a los horarios establecidos en el cuadro adjunto 

Lugar : La entrevista personal se realizará a través de la aplicación virtual Google 
Meet. 

 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES  
HORA DE 

ENTREVISTA 

1 BOLIVAR OSCOO JOEL 

11:00 a. m. 

2 CHAVEZ LAZARO KEBIN FRAN 

3 CORDOVA CHACCHA ALEXANDRA 

4 CUBAS BERNAL OMAR ALMILCAR 

5 HUAMAN YUPA BRAHNS ALEXANDER  

6 NAULA SUAREZ LUZ MERLIN 

7 NOLASCO PALOMINO KLAUS VON BRUCE 11:30 a. m. 
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8 PUJAY BARRIENTOS LIZ MIRAYDA 

9 ROJAS ZAVALETA ESTEFANI DESIRE  

10 SANCHEZ CUBAS EDWARD EFRAIN  

11 TIRADO PASCO FORT FRANCISCO JAVIER 

12 URRUNAGA BURGA NITA BEERENISE 

13 VILLACORTA MOSCOSO INGRID FIORELLA 

12:00 p. m. 

14 ALONSO RODRIGUEZ NOELIA VANESSA 

15 ALVA BARRETO ANDREA 

16 CHI TORRES KEVIN GIAN CARLOS 

17 CHIROQUE MACEDO, BRENDA JOSSELYN 

18 CHUNGA BONILLA DIEGO ALFREDO 

19 FIGUEROA MORALES  LEYNA 

12:30 p. m. 

20 HUAPAYA SILVA LUISA ROSSYBELL 

21 MACHARE ALVA PEDRO MANUEL 

22 SERRANO VASQUEZ, DEBORA JIMENA 

23 TAIRO MELO YIMY 

24 TRUJILLO GABRIEL CHRISTIAN SMIT 

25 VELA PAREDES KIARA KATHERINE  

1:00 p. m. 

26 VERA DEL AGUILA, NATHALY 

27 VILLEGAS IMAN JAZMIN LUCERO 

28 ZENTENO BAZAN MICHAEL JEFREY 

29 ALVA PATIÑO CAMILA GIMENA 

30 BENITES RODRIGUEZ CLAUDIA ANTONELA 

31 CABRERA SIGUA SERGIO ANDRE  

1:30 p. m. 

32 CHAUCA QUISPE ANTONIO ADRIANO 

33 CHAVEZ ASCENCIOS LEVIN JEFF 

34 CHUMPITAZ CONTRERAS ALMENDRA ESPERANZA 

35 CORDOVA AGUIRRE YHADIRA AYMEE 

36 CRUCHAGA TASAYCO CHRISTIAN JESUS 

37 DAMIAN VALDIVIA DIEGO AARON 

2:00 p. m. 

38 DE LA TORRE YUPANQUI ALDO MANUEL  

39 ESPINOZA FERNANDEZ DIANELA JUDITH 

40 ESTEBAN MERCADO PATRICIA  

41 ESTRADA RUIZ RODRIGO CHRISTIAN ANDRÉS  

42 FARFAN MALLMA, JUAN HUMBERTO 

43 HUIMAN YAÑEZ CRISTOPHER ANTONIO 

2:30 p. m. 

44 JAYMEZ MARTÍNEZ CLELIA ANGELLINA 

45 LOPEZ CANCHANYA XIOMI DANIELA 

46 MEJIA OBISPO HEIDY ARIANA 

47 MUÑOZ JULCA ANNABELLA CAROLYN 

48 ÑUFLO INDERIQUE GRACIELA GRICELDA  

49 OLIVARES JIMENEZ BRAYAN  

3:00 p. m. 

50 PALACIOS RODRIGUEZ JOSE ROBERTO 

51 RAMOS RODRIGUEZ JORGE EDUARDO 

52 RIVERA FERNANDEZ ALEXANDER VICENTE  

53 VARGAS GARAYAR CHERYL ALEXA 

54 VICENTE FERNANDEZ RICARDO GENARO  

55 ARHUATA MORALES ROSA ANDREA 

3:30 p. m. 

56 HERNANDEZ LARREA BRENDA ANTUANE 

57 PADILLA ROMERO LUIGGI OMAR 

58 QUINTA SOTO RONALDO ANTHONY 

59 VASQUEZ QUISPE CAROLAY ZULLY 

60 CAMONES AVENDAÑO JOHN ALEX 4:00 p. m. 

61 OCHOA VÁSQUEZ LEONARDO FABRICIO 4:00 p. m. 

62 HEREDIA SANATORIA BRENDA FIORELLA 4:00 p. m. 
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OFICINA DE DESARROLLO DEL TALENTO HUMANO 

 
 

Lima, 13 de julio de 2021 


